[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
Об утверждении Положения о службе охраны труда
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях организации работы по охране труда, соблюдения требований законодательства Российской Федерации и эффективного контроля за безопасностью на предприятии,
приказываю:
1. Утвердить Положение о службе охраны труда ООО «__________» в приложении к настоящему приказу.
1. Назначить ответственным за внедрение Положения руководителя службы охраны труда — ____________________________, обеспечивающего его исполнение и контроль за соблюдением норм безопасности.
1. Отделу кадров (начальник отдела — ____________________) довести Положение до сведения всех сотрудников под роспись, провести инструктажи и обучающие мероприятия.
1. Бухгалтерии обеспечить учет расходов, связанных с выполнением мероприятий службы охраны труда, и своевременное отражение их в документации.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _________________________________.
Приложение: Положение о службе охраны труда (редакция от «» ________ 20 г.)
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

Об утверждении Положения о службе охраны труда

_______________________________                                      «

___» __________________

года

В целях организации работы по охране труда, соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и эффективного контроля за безопасностью на предприятии,

приказываю:

1.

Утвердить Положение о службе охраны труда ООО «_______

___» в приложении к

настоящему приказу.

2.

Назначить ответственным за внедрение Положения руководителя службы охраны

труда

—

____________________________, обеспечивающего его исполнение и

контроль за соблюдением норм безопасности.

3.

Отделу кадров (начальник отд

ела

—

____________________) довести Положение до

сведения всех сотрудников под роспись, провести инструктажи и обучающие

мероприятия.

4.

Бухгалтерии обеспечить учет расходов, связанных с выполнением мероприятий

службы охраны труда, и своевременное отражение и

х в документации.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_________________________________.

Приложение: Положение о службе охраны труда (редакция от «» ________ 20 г.)

Руководитель: ________________ __________________________________ (____

___)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

дол

жность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   Об утверждении Положения о службе охраны труда   _______________________________                                      « ___» __________________  года   В целях организации работы по охране труда, соблюдения требований законодательства  Российской Федерации и эффективного контроля за безопасностью на предприятии,   приказываю:   1.   Утвердить Положение о службе охраны труда ООО «_______ ___» в приложении к  настоящему приказу.   2.   Назначить ответственным за внедрение Положения руководителя службы охраны  труда  —   ____________________________, обеспечивающего его исполнение и  контроль за соблюдением норм безопасности.   3.   Отделу кадров (начальник отд ела  —   ____________________) довести Положение до  сведения всех сотрудников под роспись, провести инструктажи и обучающие  мероприятия.   4.   Бухгалтерии обеспечить учет расходов, связанных с выполнением мероприятий  службы охраны труда, и своевременное отражение и х в документации.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _________________________________.   Приложение: Положение о службе охраны труда (редакция от «» ________ 20 г.)   Руководитель: ________________ __________________________________ (____ ___)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 дол жность                                                             ФИО                                               подпись